Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1

П Р И К А З

17.11.2023 №782

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
информатике

В соответствии с приказом Департамента муниципальных учреждений
«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-
2024 учебном году» от 29.08.2023 г. № 394, письма Департамента
муниципальных учреждений от 25.09.2023 № 243.1-2023/Исх-3.01.1-3-309,
приказа МБОУ СОШ № 1 от 06.09.2023 г. № 540 «О проведении школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году в МБОУ
СОШ № 1»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по информатике (далее -  Олимпиада) (приложение 1).
2. Объявить благодарность:
2.1 победителям и призерам Олимпиады.
2.2 педагогам, подготовившим победителей и призеров Олимпиады

(приложение 2);
3. Специалисту по кадрам Замалеевой Т.Я. ознакомить педагогов с

приказом в срок до 20 ноября 2023 года.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по УВР Чернову И.Ю.

Директор МБОУ СОШ № 1 В.В. Мещуров

Приложение 1
к приказу МБОУ СОШ № 1

от 17.11.2023 г. №782

Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по информатике

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый балл Статус
Порошин Александр Иванович 7 227 Призер
Черепанов Илья Николаевич 7 214 Призер
Цитцер Г еоргий Андреевич 7 184 Участник
Мальцев Владислав Сергеевич 7 174 Участник
Парахин Егор Г еоргиевич 7 150 Участник
Вурченкова Алена Юрьевна 8 131 Участник
Южанинов Арсений Сергеевич 8 131 Участник
Петров Иван Дмитриевич 7 130 Участник
Нюрнберг Ульяна Александровна 8 122 Участник
Шеффер Александра Витальевна 8 122 Участник
Огоньян Арсений Алексеевич 8 114 Участник
Шамарин Максим Сергеевич 8 105 Участник
Ваньков Арсений Г еоргиевич 8 100 Участник
Мальцев Никита Сергеевич 7 57 Участник
Стрельникова Милана Олеговна 8 29 Участник
Симонова Ульяна Алексеевна 7 28 Участник
Г айдамакина Ксения Александровна 8 26 Участник
Бородина Ксения Дмитриевна 8 17 Участник
Кошкова Дарья Николаевна 8 17 Участник
Ванькова Мария Александровна 8 0 Участник
Г ордиенко Максим Андреевич 7 0 Участник

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый балл Статус
Полин Матвей Евгеньевич 9 50 Участник
Г айдамакин Максим Александрович 9 40 Участник
Кордюков Данил Александрович 9 40 Участник
Белкин Данил Васильевич 9 0 Участник
Житушкин Ярослав Николаевич 9 0 Участник
Кичигин Степан Андреевич 9 0 Участник
Паршаков Антон Александрович 9 0 Участник

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый балл Статус
Кручинин Александр Сергеевич 11 0 Участник

Приложение 1
к приказу МБОУ СОШ № 1

от 17.11.2023 г. №782

Педагоги, подготовившие победителей и призеров Олимпиады

Фамилия Имя Отчество Класс Статус Педагог
Порошин Александр Иванович 7 Призер Мещуров

Вячеслав
Викторович

Черепанов Илья Николаевич 7 Призер Мещуров
Вячеслав
Викторович